Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытии доступа к поданным в

форме электронных документов заявкам по закупке ГСМ

Дата 10.09.2024 г.                                                               № 18

Наименование заказчика: МУП «Рыбницкое предприятие коммунального хозяйства и

благоустройства»

Присутствовали:

Председатель комиссии

Вр.и.о. директора МУП «Рыбницкое предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»

Члены комиссии:

Начальник БРУ МУП «Рыбницкое предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»

Главны

й бухгалтер МУП «Рыбницкое предприятия

коммунального хозяйства и благоустройства»

Главный экономист МУП «Рыбницкое предприятие

 коммунального хозяйства и благоустройства»

Главный специалист ПТО МУП «Рыбницкое предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»

Главный специалист отдела учета «Рыбницкое  предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»

Вр.и.о. главного специалиста по МТС МУП «Рыбницкое

 предприятие коммунального хозяйства и благоустройства

Секретарь без права голоса

Вр.и.о. секретаря МУП «Рыбницкое предприятие

 коммунального хозяйства и благоустройства»

Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте в

глобальной сети Интернет, являющегося информационной системой в сфере закупок:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7860

1. Вскрытие конвентов с заявками на участие в открытом аукционе и открытии доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам на приобретение ГСМ для

обеспечения нужд МУП «Рыбницкое предприятие коммунального хозяйства и

благоустройства» проводит комиссия по адресу: г. Рыбница, ул. Чернышевского 51 в 09:00

часов 10.09.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.

3. 23 августа 2024 года были направлены приглашения на участие в открытом аукционе на

приобретение ГСМ: исх.№1323 от 23.09.2024 г. ООО «Шериф», исх.№1324 от 23.09.2024 г.

ООО «ТиройлТрейд»

4. На заседании комиссии представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

5. В срок, указанный в извещении о проведении открытого аукциона, поступило 2 (две)

электронные заявки.

6. В процессе проведения процедуры вскрытия заявок на участие в открытом аукционе

аудио/видео запись не велась.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7860

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер заявки

Дата и время подачи заявки Наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

№1 26.08.2024 г. 16:15 ч. ООО «ТиройлТрейд»

№2 30.08.2024 г. 15:00 ч. ООО «Шериф»

Регистрационный номер №1

Наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложения

ООО «ТиройлТрейд»

Адрес регистрации Г. Тирасполь, ул. Одесская 66а

Дата и время подачи заявки 26.08.2024 г. 16:15 ч.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого

аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение №1 к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер №2

Наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложения

ООО «Шериф»

Адрес регистрации г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д. 99

Дата и время подачи заявки 30.08.2024 г. 15:00 ч.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого

аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение №1 к настоящему Протоколу).

8. По итогам заседания комиссии было принято единогласное решение, что заявка ООО

«ТиройлТрейд», ООО «Шериф» соответствуют требованиям, установленным извещением

и закупочной документацией о проведении открытого аукциона по закупке ГСМ и

допущена к рассмотрению заявок.

9. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3-х (трёх) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

10. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии

Вр.и.о. директора МУП «Рыбницкое предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»                                       ______________________

Члены комиссии:

Начальник БРУ МУП «Рыбницкое предприятие

Коммунального хозяйства и благоустройства»                                      ______________________

Главный экономист МУП «Рыбницкое предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»                                       ______________________

Главный бухгалтер МУП «Рыбницкое предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»                                       ______________________

Главный специалист ПТО

МУП «Рыбницкое предприятие

Коммунального хозяйства и благоустройства»                                   ______________________

Главный специалист отдела учета

 МУП «Рыбницкое предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»                                       ______________________

Вр.и.о. главного специалиста по МТС

МУП «Рыбницкое предприятие

коммунального хозяйства и благоустройства»                                       _____________________